Trần  u c A   i với bị  ơn bà Võ Thị  ích B v  việc cấp dưỡng nuôi con chung. 

uộc bà Võ Thị  ích B có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con chung là cháu Trần 

u c H, sinh ngày 15/8/2009 và ch u Trần Lan N, sinh ngày 05/6/2016 với mức 

cấp dưỡng mỗi th ng là 1.500.000  ồng/ cháu (Một triệu năm trăm nghìn  ồng).  

Phương thức cấp dưỡng: Cấp dưỡng  ịnh kỳ hàng th ng, từ ngày  n có hiệu 

lực ph p luật cho   n khi người  ược cấp dưỡng  ủ tuổi trưởng thành.  

Kể từ ngày có  ơn yêu cầu thi hành  n của người  ược thi hành  n cho   n 

khi thi hành  n xong, bên ph i thi hành  n còn ph i chịu kho n ti n lãi của s  ti n